平成３０年１月吉日

 第３学年保護者 様

大阪府立高津高等学校

校長 村田 徹

卒業証書授与式について（ご案内）

 初春の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。

 平素は、本校の教育活動にご理解・ご協力を賜りまして誠にありがとうございます。

 さて、本校第７０回卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたします。ご多用中とは存じ

ますが、卒業生の洋々たる前途を祝福するため、是非ご出席くださいますようご案内申し

あげます。

 なお、式に際しましては、厳粛で簡素なものにするようにとの大阪府教育委員会 教育長

の通達もあります。何卒ご配慮をよろしくお願い申しあげます。

記

１ 日 時   平成３０年２月２８日（水）午前１０時開式（午前９時開場）

２ 場 所   本校体育館２階

３ 受 付   本校体育館１階入口

４ お願い   （１）卒業生入場開始時刻前の午前９時４５分までにご着席ください。

（２）上履きと下足を入れる袋をご持参ください。

（３）当日は正門からお入りください。裏門は、防犯等の関係上、施錠

しております。

（４）本校には駐車場はございませんので、当日は電車・バス等でお越

しください。

以上